sciencia  obligamus,  ad  ea  servanda  nos  submittimus  ipsaque  omnia  et  sin- 

gula presentibus  nostris  litteris  ratificamus  approbamus  et  innovamus,  pro- 
mittentes  eisdem  bona  fide  nostra  quolibet  dolo  sen  fraude  remotis  nos 

nullo  nnquam  tempore  contra  ea  facere  vel  quomodolibet  per  nos  seu  no- 

15  stros  fieripermittere  vel  venire.  Et  insuper  ut  premissa  inconcusse  et  irre- 
firagabiliter  conserventur,  promittimus  bona  fide  sine  dolo  et  fraude  prefato 

domino  nostro  regi ,  ut  quamprimum  per  capitulum  dicte  nostre  ecclesie 

in  ipsa  ecclesia  recepti  fuerimus  et  admissi,  prefatas  litteras  et  queübet 

in  eisdem  contenta  de  novo  fieri  ac  ad  modum  privilegii  perpetuo  dura- 
20  turi  conscribi  sibique  darf  realiter  in  effectum  sub  opportunis  forma  et 

modis  procurabimus  nostri  capituli  et  civitatum  seu  opidorum  nostre 

Wratislaviensis  ecclesie  sigillis  patentibus  roboratas.  In  cuius  rei  te- 
stimonium  sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum. 

Actum  et  datum  Präge  kalendas  Januarii  anno  domini  m°  ccc° 
25  lxxxhi0. 

Or.  $cr0.  im  SBiener  @taat«or$toe  mit  bcm  föon  Z^dl  1, 354  fceföriefceitm  Siegel 

36.    ©etfetbe  betätigt  unb  toieber^ott  feinerfeit«  ben  »on  ben  »emefern 

ttnb  beut  (Sattel  ber  39re*lauer  Äirdfre  gegebenen  fflmti  gegen  Äontg 

3o  ffienjel  pont  27.  9Kat  1382.    1383  Sanuar  1. 

Wenceslaus  dei  gracia  episcopus  Wratislaviensis  notum  facimus  1383 

tenore  presencium  universis.  Cum  pridem  honorabiles  viri  domini  3*"* i 
Johannes  Brunonis  Lubucensis  et  Nicolaus  de  Resinburg  Bunnensis 

Coloniensis  diocesis  ecclesiarum  prepositi  tunc  administratores  in  spiri- 
35  tualibus  et  temporalibus  ac  capitulum  ecclesie  nostre  Wratislaviensis 

quandam  litteram  dudum  propter  evidentem  utilitatem  et  bonum  ecclesie 

nostre  predicte  invictissimo  principi  et  domino  domino  Wenceslao  Ro- 
manorum et  Bohemie  regi  domino  nostro  gracioso  dederint ,  cuius  tenor 

de  verbo  ad  verbum  sequitur  et  est  talis :  gotgt  bie  Urtunbe  toon  1382 
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äRai  27,  —  Nos  igitur  qui  in  votis  gerimus,  ut  tenemur,  quod  tempore 
nostri  regiminis  dicta  nostra  ecclesia  in  spiritnalibus  et  temporalibos 
augeatur  feliciter  et  tranquillitate  pace  et  secnritate  letetur  congroa  et 

felicioribus  proficiat  incrementis,  considerantes  hoc  precipue  fieri  et  e ve- 
nire evideneius  ex  gratitndine  prefati  domini  nostri  Romanorum  et  Boe-  5 

mie  regis  tanqnam  regis  Boemie  domini  et  patroni  nostri ,  et  presertim 
cum  alias  dive  memorie  serenissimo  principi  domino  Carolo  Romanorum 
imperatori  et  Boemie  regi  et  successoribus  suis  Boemie  regibns  per  olim 
bone  memorie  dominum  Preczlaum  protunc  episcopnm  et  capitulum 

Wratislaviense  qnasi  tenoris  consimilis  littere  durature  perpetuo  sunt  do-  lo 
nate :  idcirco  animo  deliberato  non  per  errorem  ant  improvide  sed  ma- 
turo  consilio  prehabito  et  ex  certa  nostra  sciencia  promittimns  bona  fide 

absqne  dolo  et  fraude  pro  nobis  et  successoribus  nostris  Wratislaviensi- 
bus  episcopis  et  eadem  nostra  Wratislaviensi  ecclesia,  quod  suprascriptas 
promissiones  et  litteram  tarn  in  et  de  faciendis  et  complendis  structuris  et  15 

edificiis  castri  in  antiquo  Castro  seu  monte  ecclesie  sancte  Crucis  Wratis- 
laviensis  pro  regali  habitacione  dicti  domini  nostri  Wenceslai  Romano- 

rum et  Boemie  regis  heredibus ])  et  successoribus  suis  Boemie  regibus  do- 
minis  et  patronis  Wratislavieiuais  ecclesie  atque  nostris ,  necnon  eciam 

cingenda  tota  insula  seu  summo  Wratislaviensi  muro  portis  turribus  pon-  20 
tibus  et  clausuris  per  totum  eius  circuitum  nostris  et  ecclesie  Wratisla- 
viensis  sumptibus  et  impensis,  quam  eciam  libera  apercione  eiusdem 
summi  seu  insule  necnon  castri  in  monte  ecclesie  sancte  crucis  predicto 
muratorum  ac  eciam  omnium  aliorum  castrorum  municionum  civitatum 

seu  oppidorum  nostre  Wratislaviensis  ecclesie  predicte ,  prout  superius  25 

in  inclusa  littera  presentibus  in  suis  punctis  articulis  clarius  est  expres- 
sum,  ratum  et  gratum  tenebimus  faciemus  adimplebimus  et  observabimus 

absque  fraude  et  dolo  renitencia  excusacione  et  contradiccione  cessan- 

tibus  quibuscumque.  Et  in  huius  rei  evidens  testimonium  presentes  no- 
stras  litteras  fieri  et  appensione  sigilli  nostri  de  certa  sciencia  fecimus  30 
communiri. 

Actum  et  datum  Präge  kalendas  Januarii  anno  domini  m°  ccc° 
lxxxui0. 

Or.  $ctg.  im  SBiettcr  ©taat«at<$toe  mit  bem  f$on  X&eil  I,  354  betriebenen  8iegd 
be«  «tföof«.  35 

1)  Offenbar  @<$retbfe$ter  für  ben  ©enith). 
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37.  Setfelfre  ßdobt,  leine  »unbniffe  ßeßen  beit  flimifl  ffienjel  utifc  bie 
Ärone  Sonnten  etnjugef)en\    1383  3<muar  1.